relatif au Dossier d'Appel d'Offres N°05/AONO/RO/PCR/CIPM-BEC/2023 DU 27 FEVRIER 2023 ;

- pour LA CONSTRUCTION ET EQUIPEMENT D'UN ATELIER D'ELECTRICITE AU LYCEE DE
BANGANG (Lot 2) DANS LE DEPARTEMENT DES BAMBOUTOS.

AF^TICLE2 : Le montant toutes taxescomprises (TTC) est fixé à :35 000 000 (trente-cinq millions) Francs
CFA;

ARTICLE 3 ; Les délaisd'exécution des travaux sont de 04 (quatre) mois, soit 120jours ;

ARTICLE 4 : La présente Décision sera enregistrée et publiée partout ou besoin sera en français et

anglais.

LE PRESIDENT DU CONSEIL REGIONAL

AMPLIATION